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Zawieszka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zawieszka. 
Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a i  posiadając a indywidualn y 

charakter postać wytworu - zawieszki , przejawiająca się w oryginalnym wzorze i 
wykonaniu. Zawieszka wykonana ze złota, brylantów, szafirów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
ilustracjach Fig. 1 - 2, gdzie na Fig. 1 przedstawiono widok zawieszki, na Fig.2 -
widok zawieszki z boku. Odmiany wzoru przemysłowego przedstawiono na Fig. 3 
do Fig. 5. 

Zawieszka wedłu g wzor u przemysłoweg o -  karmazycj a 
siedmiokamieniowa. Okrągły kamień centralny - brylant oprawiony w krapy (łapki) 
otoczony sześciom a kamieniami . Zewnętrzn e kamieni e oprawion e s ą tak , ż e 
jedna krap a trzyma dwa kamieni e sąsiadując e z sobą . Krap a jest w  kształci e 
wydłużonej kropli . Ogniwko do łańcuszka jest owalne w kształcie wydłużonego 
trójkąta o zaokrąglonych powierzchniach. 

wykaz odmian wzoru przemysłowego. 

Fig. 5  -  przedstawi a zawieszk ę w  pierwsze j odmianie , któr a posiad a kamie ń 

centralny - szafi r 



Fig. 6 - przedstawi a zawieszkę w drugiej odmianie, która wykonana jest z białego 

złota. 

Fig. 7  -  przedstawi a zawieszk ę w  trzecie j odmianie , któr a wykonan a jes t z 

białego złota i posiada kamień centralny - szafir . 

Cechami istotnym i wzoru przemysłoweg o jest posiadając y indywidualn y 
charakter wzó r zawieszki o  charakterystycznej karmazycj i siedmiokamieniowej . 
Okrągły kamień centralny - brylant oprawiony w krapy (łapki) otoczony sześcioma 
kamieniami. Zewnętrzne kamienie oprawione są tak, że jedna krapa trzyma dwa 
kamienie sąsiadujące z sobą. Krapa jest w kształcie wydłużonej kropli. Ogniwko 
do łańcuszk a jes t owaln e w  kształci e wydłużoneg o trójkąt a o  zaokrąglonyc h 
powierzchniach. Zawieszka wykonana jest z żółtego złota i brylantów. Zawieszka 
w odmianach wykonana jest odpowiednio z białego albo żółtego złota i  szafiru 
albo brylantu. 
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